

# **FLEMMING LYSHOLM HOLDING ApS**

Fåborgvej 122  
6753 Agerbæk

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2018**

---

**Flemming Lysholm Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEMMING LYSHOLM HOLDING ApS  
Fåborgvej 122  
6753 Agerbæk

Telefonnummer: 24879999

CVR-nr: 36553766

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017 udviser et resultat på kr.-4.875, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

## Balance

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til dagsværdi.

### Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.875	-5.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-5.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-5.250</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-5.250</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-5.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.875	-5.250
<b>I alt</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-5.250</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.330	4.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>4.330</b>	<b>4.330</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>4.330</b>	<b>4.330</b>



# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-64.795	-59.920
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.795</b>	<b>-9.920</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		10.125	5.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.125</b>	<b>14.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.125</b>	<b>14.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.330</b>	<b>4.330</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettonedskrivninger primo	-50.000
Nedskrivning til dagsværdi	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lysholm Camping ApS, Agerbæk	100 %	-117145	-84025

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 21/2 2015	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.